
Květa K. (Kveta.K) ID 66967 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
 moc děkuji za Vaší návštěvu v mém albíčku.
 Prosím, abyste vážně uvážili, jestli máte o danou věc skutečný zájem.

 Podklady k platbě Vám zašlu e-mailem. Platbu očekávám na můj BÚ do 5 dnů, samozřejmě jiná domluva je možná. Balíčky
odesílám do 2 pracovních dnů po obdržení platby na můj účet. O odeslání balíčku informuji zde VZKAZY A AKCE. Budu moc
ráda, když po obdržení balíčku dáte vědět, zda je vše v pořádku.

 Pokud chcete věc přeměřit, čekám na odpověď max. 24 hodin, pak věc přenechám dalšímu zájemci. Samozřejmě můžu po
dohodě posečkat.

 Zaručuji, že popisek u obrázku vždy odpovídá skutečnosti. Pokud je uvedeno, že je věc nošená, ale ve výborném stavu,
znamená to, že je bez flíčků, dírek a jiných kazů, ale je to stále běžně praná a nošená věc!! Může se stát, že nějakou vadu
třeba přehlédnu, ihned mě kontaktujte a domluvíme se co s tím. Pokud věci nesedí či se najednou nehodí, nebo mezitím
"babička" koupila novou, podobnou věc, peníze nevracím.

 Balíčky posílám prostřednictvím České pošty

 S účinností od 1.1.2008 dochází ke změně poštovného v sazebníku České pošty , proto si budu účtovat pevnou sazbu za
poštovné:
 doporučený dopis (cena do 500,- a váha do 1kg)..................... 40,- Kč
 doporučený dopis ( váha od 1kg do 2kg)..................................... 50,- Kč
 balík s pojištěním (váha od 2 Kg, nebo cena nad 500,-).............50,- Kč
 Při odběru nad 1000,- Kč hradím poštovné já.

 V případě ztráty balíčku poštou, Vámi zaplacenou částku vracím na Váš účet.
 Obyčejné zásilky zasílám pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO!!!!!!!!!
 Na Slovensko a na dobírku nezasílám.

 AUKCE
 Po ukončení aukce se vám do 24 hodin ozvu s podklady k platbě. Pokud se mi do 24 hodin neozvete a uvidím, že se na MMB
přihlašujete, dávám věc do prodeje na bazar a Vám napíši negativní hodnocení.

 Děkuji, že souhlasíte s těmito podmínkami a přeju vám hodně radosti při nakupování.
 Věřím, že budete spokojeni
 Květa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

